

L. Høi Holding ApS

Falkoner Alle 29, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 82 73 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Lotte Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L. Høi Holding ApS
Falkoner Alle 29
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 82 73 58
Stiftet: 4. april 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lotte Høi

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -84.665 kr. mod -367.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.121	-50.821
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-81.112	168.961
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.216	0
Andre finansielle indtægter	18	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-446.080
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.974	-67.522
Resultat før skat	-84.973	-395.462
2 Skat af årets resultat	308	27.736
Årets resultat	-84.665	-367.726
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-610.105
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	35.179
Disponeret fra overført resultat	-143.565	0
Disponeret i alt	-84.665	-367.726

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	110.777	99.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.777	99.067
Anlægsaktiver i alt	110.777	99.067
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	736.513	513.920
Tilgodehavende selskabsskat	23.000	31.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	308	0
Tilgodehavender i alt	759.821	544.920
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	0
Værdipapirer i alt	500.000	0
Likvide beholdninger	899.294	1.865.527
Omsætningsaktiver i alt	2.159.115	2.410.447
Aktiver i alt	2.269.892	2.509.514

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.156.548	2.300.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	2.265.448	2.407.313
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	31.493
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	66.264
Anden gæld	69	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.444	102.201
Gældsforpligtelser i alt	4.444	102.201
Passiver i alt	2.269.892	2.509.514

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskrivni</u> <u>g efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	610.105	2.264.934	56.500	2.981.539
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-610.105	35.179	57.200	-517.726
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	0	-150.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	2.300.113	57.200	2.407.313
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	-143.565	58.900	-84.665
	50.000	0	2.156.548	58.900	2.265.448

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	11.974	67.522	
	<u>11.974</u>	<u>67.522</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-308	66.264	
Årets regulering af udskudt skat	0	-94.000	
	<u>-308</u>	<u>-27.736</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	70.000	50.000	
Tilgang i årets løb	500.000	40.000	
Afgang i årets løb	0	-20.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>570.000</u>	<u>70.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-417.013	610.105	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-81.112	-441.076	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-16.042	
Udbytte	0	-570.000	
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-498.125</u>	<u>-417.013</u>	
Modregnet i tilgodehavender	38.902	446.080	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>38.902</u>	<u>446.080</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>110.777</u>	<u>99.067</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Copenhagen Comfort Beds ApS, Frederiksberg	60 %	184.628	19.517
Comfort Living ApS, Frederiksberg	100 %	-38.902	-92.822
		<u>145.726</u>	<u>-73.305</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
